

Specificații de preț

Anexa nr.22

	Numărul procedurii de achiziție Achiziție cu costuri mici nr. ocds-b3wdp1-MD-1689144024487 din 12.07.2023
	Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru Grădinița de copii "Garofița"

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discou nt %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
15811000-6	Lot I- Produse de panificație									
	pâine din făină integrală	Buc	1000	8,33	9	8330	9000	trimestrul III - 2023		
	pâine albă	Buc	1200	6,48	7	7776	8400	trimestrul III - 2023		
	covrigi din țărâțe	Kg	30	35	42	1050	1260	trimestrul III - 2023		
	covrigi dulci cu vanilie	Kg	30	35	42	1050	1260	trimestrul III - 2023		
	TOTAL LOT I					18206	19920			
15811000-6	Lotul 2 - Diverse produse alimentare									
	paste făinoase , tăieței de casă	kg	10	58,33	70	583,3	700	trimestrul III - 2023		
	paste făinoase (figurine)	kg	60	23,33	28	1399,8	1680	trimestrul III - 2023		
	crupe de hrișcă	kg	30	15	18	450	540	trimestrul III - 2023		
	crupe de arpacaș	kg	10	6,67	8	66,7	80	trimestrul III - 2023		

	crupe de griș	kg	20	9,17	11	183,4	220	trimestrul III - 2023		
	orez	kg	60	33,33	40	1999,8	2400	trimestrul III - 2023		
	crupe de orz	kg	30	7,5	9	225	270	trimestrul III - 2023		
	crupe de grâu	kg	30	13,33	16	399,9	480	trimestrul III - 2023		
	fulgi de ovăș	kg	20	16,67	20	333,4	400	trimestrul III - 2023		
	crupe de porumb(malai extra)	kg	30	9,17	11	275,1	330	trimestrul III - 2023		
	mazăre	kg	20	7,5	9	150	180	trimestrul III - 2023		
	zahăr	kg	100	24,07	26	2407	2600	trimestrul III - 2023		
	făină de grâu	kg	20	9,26	10	185,2	200	trimestrul III - 2023		
	crupe cuscus	kg	25	27,5	33	687,5	825	trimestrul III - 2023		
	crupe de mei	kg	25	14,17	17	354,25	425	trimestrul III - 2023		
	fasole	kg	15	24,07	26	361,05	390	trimestrul III - 2023		
	TOTAL LOT 2					10061,4	11720			
15811000-6	Lot 3- Diverse produse alimentare, Condimente									
	vanilină	buc	50	2,5	3	125	150	trimestrul III - 2023		
	frunză de dafin	buc	10	2,5	3	25	30	trimestrul III - 2023		
	ceai	buc	30	37,5	45	1125	1350	trimestrul III - 2023		
	bicarbonat de sodiu	buc	10	12,5	15	125	150	trimestrul III - 2023		

	sare iodată	kg	30	10	12	300	360	trimestrul III - 2023		
	cacao	buc	30	31,67	38	950,1	1140	trimestrul III - 2023		
	Oțet	buc	12	9,17	11	110,04	132	trimestrul III - 2023		
	piper negru macinat	buc	50	6,67	8	333,5	400	trimestrul III - 2023		
TOTAL LOT 3						3093,64	3712			
15811000-6	Lot 4-Diverse produse alimentare, Fructe și legume									
	cartofi	kg	1000	19,44	21	19440	21000	trimestrul III - 2023		
	ceapă	kg	150	17,6	19	2640	2850	trimestrul III - 2023		
	morcov	kg	150	26,85	29	4027,5	4350	trimestrul III - 2023		
	sveclă rosie	kg	100	14,82	16	1482	1600	trimestrul III - 2023		
	varză	kg	160	10,18	11	1628,8	1760	trimestrul III - 2023		
	castraveți	kg	80	19,44	21	1555,2	1680	trimestrul III - 2023		
	tomate	kg	80	28,7	31	2296	2480	trimestrul III - 2023		
	dovlecei	kg	150	10,18	11	1527	1650	trimestrul III - 2023		
	ardei dulce	kg	150	32,41	35	4861,5	5250	trimestrul III - 2023		
	conopidă	kg	80	45,37	49	3629,6	3920	trimestrul III - 2023		
	banane	kg	60	30,83	37	1849,8	2220	trimestrul III - 2023		
	lămâi	kg	10	41,67	50	416,7	500	trimestrul III - 2023		

	mere proaspete	kg	200	18,52	20	3704	4000	trimestrul III - 2023		
	prune	kg	200	61,11	66	12222	13200	trimestrul III - 2023		
	radacina de telina	kg	30	30,55	33	916,5	990	trimestrul III - 2023		
	stafide	kg	15	104,63	113	1569,45	1695	trimestrul III - 2023		
	usturoi	kg	7	56,48	61	395,36	427	trimestrul III - 2023		
	nectarine	kg	100	35,83	43	3583	4300	trimestrul III - 2023		
	struguri albi	kg	60	84,17	101	5050,2	6060	trimestrul III - 2023		
	pere	kg	60	59,17	71	3550,2	4260	trimestrul III - 2023		
	piersici	kg	100	30,83	37	3083	3700	trimestrul III - 2023		
TOTAL LOT 4						79427,81	87892			
15811000-6	Lot 5 - Diverse produse alimentare, Legume și fructe transformate									
	roșii în sucul lor	buc	50	17,5	21	875	1050	trimestrul III - 2023		
	magiun	buc	12	28,33	34	339,96	408	trimestrul III - 2023		
	tomat	buc	12	36,67	44	440,04	528	trimestrul III - 2023		
	bors acru	litri	30	11,67	14	350,1	420	trimestrul III - 2023		
	mazăre verde conservată	buc	16	18,33	22	293,28	352	trimestrul III - 2023		
	suc natural	litri	100	19,17	23	1917	2300	trimestrul III - 2023		
	ulei	litri	20	29,17	35	583,4	700	trimestrul III - 2023		

	ulei	litri	20	29,17	35	583,4	700	trimestrul III - 2023		
TOTAL LOT 5						5382,18	6458			
15811000-6	Lotul 6 - Carne și produse din carne									
	carne de găina întregi	kg	100	56,67	68	5667	6800	trimestrul III - 2023		
	file de pasăre	kg	100	74,17	89	7417	8900	trimestrul III - 2023		
	carne de porcine proaspătă	kg	150	120	144	18000	21600	trimestrul III - 2023		
	șold de pui	kg	150	82,5	99	12375	14850	trimestrul III - 2023		
	carne de bovina	kg	100	195	234	19500	23400			
TOTAL LOT 6						62959	75550			
15811000-6	Lot 7 - Diverse produse alimentare, Pește									
	pește hec	kg	200	58,33	70	11666	14000	trimestrul III - 2023		
TOTAL LOT 7						11666	14000			
15811000-6	Lot 8 - Diverse produse alimentare, Ouă de găină									
	ouă de găină	buc	3500	1,85	2	6475	7000	trimestrul III - 2023		
TOTAL LOT 8						6475	7000			
TOTAL						197271,03	226252			

Ofertantul: SRL "Creciun Chiril"

Adresa: s.Cocieri, str. Vasile Lupu nr.2